
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.312.2023 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy w Promnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 31 533 871,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 28 808 871,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2 725 000,00 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1,w tym:  

dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 2 720 318,00 zł. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 36 927 182,60 złz tego: 

a) bieżące w kwocie 26 437 182,60 zł 

b) majątkowe w kwocie 10 490 000,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2,w tym:  

wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 2 720 318,00 zł. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 110 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 5. 

5. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska w kwocie 500,00 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

6. Ustala się deficyt w wysokości 5 393 311,60 zł, który będzie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 893 311,60 zł 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych w kwocie 
1 500 000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1790



§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 425 222,31 zł, z następujących tytułów; 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 925 222,31 zł. 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych w kwocie 
1 500 000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 31 910,71 zł, z następujących tytułów:  

a) pożyczki w kwocie 31 910,71 zł zgodnie z tabelą nr 4.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2024 r. do kwoty 
200 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 52 000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 58 000,00 zł z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 58 000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 uchwały. 

2. Dokonywania przeniesień planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami wydatków. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie 
zadań inwestycyjnych. 

§ 7. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1790



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1790
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1790
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1790
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1790
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Wartość

750 70 167,00

75011 70 167,00

70 167,00

751 1 160,00

75101 1 160,00

1 160,00

752 1 200,00

75224 1 200,00

1 200,00

852 4 412,00

85295 4 412,00

4 412,00

855 2 643 379,00

85502 2 603 000,00

2 603 000,00

85503 379,00

379,00

85513 40 000,00

40 000,00

2 720 318,00Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Kwalifikacja wojskowa.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Tabela 1a - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Paragraf Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1790



Wartość

5 177 700,00

17 700,00

17 700,00

5 160 000,00

2 460 000,00

2 000 000,00

700 000,00

327 220,00

327 220,00

1 000,00

72 000,00

9 000,00

15 000,00

2 500,00

24 000,00

138 628,49

20 000,00

500,00

5 500,00

7 000,00

28 500,00

2 871,51

200,00

500,00

20,00

1 056 200,00

700,00

700,00

8 000,00

8 000,00

1 047 500,00

500,00

5 000,00

150 000,00

100 000,00

90 000,00

2 000,00

700 000,00

257 500,00

252 200,00

10 000,00

20 000,00

100 000,00

40 000,00

80 000,00

2 000,00

100,00

100,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

60014 Drogi publiczne powiatowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

600 Transport i łączność

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

40002 Dostarczanie wody

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

Tabela nr 2 - Wydatki budżetu na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1790



5 300,00

1 000,00

3 000,00

1 000,00

100,00

200,00

35 000,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

4 019 779,84

70 167,00

53 000,00

4 000,00

8 767,00

1 400,00

2 000,00

1 000,00

163 000,00

150 000,00

2 000,00

10 000,00

1 000,00

3 105 244,16

1 000,00

1 960 000,00

150 000,00

310 000,00

51 000,00

29 000,00

30 000,00

75 000,00

2 000,00

140 000,00

30 000,00

4 000,00

160 000,00

15 200,00

20 000,00

60 000,00

45 944,16

2 000,00

20 000,00

100,00

70 000,00

40 000,00

30 000,00

219 128,68

300,00

165 000,00

10 000,00

30 000,00

4 400,00

500,00

500,00

500,00

2 000,00

3 828,684440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4430 Różne opłaty i składki

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

71095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

710 Działalność usługowa

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1790



2 000,00

100,00

392 240,00

168 240,00

64 000,00

60 000,00

30 000,00

22 000,00

40 000,00

8 000,00

1 160,00

1 160,00

1 160,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

625 557,17

620 557,17

500,00

10 000,00

70 000,00

6 000,00

20 000,00

92 000,00

70 000,00

60 000,00

30 000,00

500,00

40 000,00

500,00

20 000,00

957,17

100,00

200 000,00

5 000,00

5 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

16 389 195,84

7 312 387,39

229 400,00

877 500,00

55 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4810 Rezerwy

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

757 Obsługa długu publicznego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75412 Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1790



867 000,00

124 257,00

25 000,00

164 000,00

37 000,00

260 000,00

130 000,00

2 600,00

175 000,00

9 800,00

5 000,00

45 000,00

242 030,39

22 000,00

300,00

3 783 000,00

258 500,00

3 239 015,17

69 000,00

308 000,00

22 000,00

319 000,00

43 500,00

26 000,00

50 000,00

23 000,00

200 000,00

70 000,00

1 000,00

70 000,00

2 800,00

2 000,00

15 000,00

74 615,17

5 000,00

100,00

1 346 000,00

92 000,00

500 000,00

343 507,22

10 200,00

29 000,00

4 200,00

24 000,00

10 000,00

15 000,00

400,00

2 000,00

80 000,00

1 000,00

8 607,22

3 000,00

200,00

141 000,00

14 900,00

1 918 565,53

57 800,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80102 Szkoły podstawowe specjalne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1790



412 000,00

27 700,00

228 000,00

33 000,00

4 000,00

33 000,00

12 500,00

17 000,00

2 000,00

500,00

140 000,00

40 000,00

1 700,00

2 000,00

68 365,53

7 000,00

200,00

777 000,00

54 800,00

320 790,09

11 900,00

78 500,00

11 550,00

25 500,00

500,00

9 640,09

400,00

170 000,00

12 800,00

396 476,05

1 000,00

73 000,00

6 000,00

14 000,00

1 900,00

7 200,00

42 000,00

300,00

242 000,00

7 000,00

1 876,05

200,00

1 256 498,78

39 000,00

57 000,00

5 000,00

173 000,00

24 000,00

500,00

11 000,00

9 000,00

500,00

1 000,00

33 949,39

33 949,39

2 500,00

100,00

812 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80134 Szkoły zawodowe specjalne

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1790



54 000,00

62 304,00

62 304,00

353 408,68

1 500,00

156 000,00

10 000,00

26 000,00

3 600,00

7 200,00

140 000,00

3 000,00

180,00

2 000,00

3 828,68

100,00

93 543,70

3 900,00

11 200,00

1 700,00

4 000,00

6 000,00

150,00

3 393,70

300,00

200,00

50 000,00

12 700,00

1 031 647,97

53 000,00

139 500,00

20 500,00

4 000,00

12 000,00

1 000,00

48 347,97

300,00

709 000,00

44 000,00

61 051,26

61 051,26

110 000,00

2 000,00

1 800,00

200,00

108 000,00

30 000,00

18 800,00

59 000,00

200,00

845 671,75

264 000,00

264 000,00

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1790



17 500,00

17 500,00

48 250,00

48 250,00

185 000,00

185 000,00

286 990,75

250,00

161 000,00

16 000,00

31 500,00

4 300,00

10 000,00

1 000,00

500,00

40 000,00

3 000,00

2 500,00

5 000,00

6 240,75

600,00

5 000,00

100,00

20 450,00

3 050,00

400,00

17 000,00

19 069,00

19 069,00

4 412,00

4 412,00

24 500,00

15 500,00

15 000,00

500,00

9 000,00

9 000,00

2 700 379,00

2 603 000,00

250,00

2 351 035,66

65 000,00

4 800,00

168 200,00

1 700,00

1 000,00

300,00

3 000,00

200,00

4 000,00

1 914,34

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1790



1 500,00

100,00

379,00

379,00

24 600,00

3 700,00

500,00

20 400,00

32 400,00

32 400,00

40 000,00

40 000,00

3 170 600,00

2 410 500,00

5 000,00

500,00

405 000,00

2 000 000,00

3 500,00

500,00

3 000,00

749 000,00

1 000,00

700 000,00

48 000,00

500,00

500,00

7 100,00

3 000,00

4 000,00

100,00

1 075 019,00

32 050,00

5 400,00

250,00

18 000,00

8 400,00

866 000,00

2 000,00

20 000,00

13 000,00

4 000,00

2 000,00

100 000,00

725 000,00

171 969,00

171 969,00

5 000,00

5 000,00

997 000,00

988 000,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92195 Pozostała działalność

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4430 Różne opłaty i składki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85508 Rodziny zastępcze

4430 Różne opłaty i składki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85504 Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1790



160 000,00

15 000,00

10 000,00

20 000,00

63 000,00

20 000,00

700 000,00

9 000,00

4 000,00

5 000,00

36 927 182,60Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1790



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

752

75224

852

85295

855

85502

85503

85513

Razem: 2 720 318,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00

Karta Dużej Rodziny 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 379,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

3110 Świadczenia społeczne 2 351 035,66

Rodzina 2 643 379,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 603 000,00

Pozostała działalność 4 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Pomoc społeczna 4 412,00

Obrona narodowa 1 200,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 767,00

Urzędy wojewódzkie 70 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

Tabela nr 2a - wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 70 167,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1790



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

600

60016

6050

754

75412

6050

801

80102

6050

900

90001

6050

6370

921

92109

6050

6370

Budowa świetlicy wiejskiej w Piekartach 100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
725 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Piekartach 725 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 825 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 825 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 200 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
2 000 000,00

Budowa mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków w 

miejscowości Rykały
2 000 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 405 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00

Budowa mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków w 

miejscowości Rykały
205 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Modernizacja ciągów pieszych i pieszo jezdnych przy Szkole 

Specjalnej w Adamowie
500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 405 000,00

Budowa budynku OSP w Biejkowskiej Woli 200 000,00

Oświata i wychowanie 500 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Biejków-Wojciechówka II etap 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej od ulicy  Gościniec do ulicy 

Przybyszkowice w miejscowości Przybyszew
200 000,00

Remonty mostów w gminie Promna 300 000,00

Transport i łączność 700 000,00

Drogi publiczne gminne 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Modernizacja i przebudowa SUW w Promnie 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Modernizacja i przebudowa SUW w Promnie 700 000,00

Budowa SUW w Broniszewie 1 760 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Biejków 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 

Promna-Biejkowska Wola-Biejków , gm. Promna
600 000,00

Tabela nr 3 - Plan zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1790



926

92601

6050

Razem 10 490 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Promnie
200 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszenie o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkół Specjalnych w Adamowie
500 000,00

Kultura fizyczna 700 000,00

Obiekty sportowe 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1790



  

Tabela nr 5- Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i ich przeznaczenie na realizację gminnego 
programu profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku  

 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie 

DOCHODY 

PRZYCHODY 
Dzia

ł  
Rozdział § Wyszczególnienie 

WYDATKI  

Plan na rok 
2024 

Plan na rok 2024  

756 75618         851 85153       
 

    
  

    
  

    
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 
 

    

027
0 

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 
w obrocie hurtowym 30 000,00       

430
0 Zakup usług 200,00 

 

    

048
0 

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 80 000,00   851 85154   

  

  

 

                
311

0 świadczenia społeczne 30 000,00 
 

                
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 
 

                
430

0 Zakup usług 59 000,00 
 

                
443

0 Różne opłaty i składki 200,00 
 

  

RAZEM 110 000,00 0,00         110 000,00  

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 110 000,00       WYDATKI 110 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1790



  

Tabela nr 6- Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z 
dnia 27 kwietnia  2001 roku Prawo ochrony środowiska w 2024 roku 

 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie 

DOCHODY PRZYCHODY 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie 

WYDATKI  

Plan na rok 
2024 

  Plan na rok 2024  

900 90019 

  Gospodarka komunalna i Ochrona 
środowiska     900 90019     

   

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00       4300 Zakup usług 500,00  

                       

                       

  

RAZEM 500,00 0,00     RAZEM 500,00  

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 500,00       WYDATKI 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1790



 
 Tabela nr 4- Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   5 425 222,31 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 500 000,00 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 925 222,31 

 
Rozchody ogółem:   31 910,71 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 31 910,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1790



          

 Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych   

      zał. nr 1 do uchwały nr LVIII.312.2023 z 28.12.2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

 
/ w zł/ 

      

  podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

 
    

 
921 92116 2480 Samorządowa instytucja  kultury 171 969,00      

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania       

 
926 92605 2360 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu     160000,00  
754 75415 2820 zadania z zakresu ratownictwa wodnego     5000,00  
921 92195 2810 zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 

    5000,00 

 
Ogółem 171969,00 0,00 170000,00  

          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1790


	UCHWAŁA NR LVIII.312.2023 RADY GMINY W PROMNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-02-08T13:47:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




